prof. Ing. Lubica Bartova, CSc. USOVM FEM lubica.bartova@uniag.sk ucitel

Ing. Kushtrim Braha, MBA ext FEM kbraha@gmail.com externa zainteresovana strana

Ing. Pavel Ciaian, PhD. ext FEM gciaian@uniag.sk externd zainteresovana strana

Ing. DuSan Drabik, PhD. ext FEM gdrabik@uniag.sk externa zainteresovana strana

Ing. Kristina Hudecova FEM D-EPP den [ro¢ 3] xhudecovak@uniag.sk Student

doc. Ing. Drahoslav Lancari¢, PhD. UHPF FEM, R R drahoslav.lancaric@uniag.sk osoba zodpovedna za SP

Ing. Stanislav Plevak ext FEM gplevak@uniag.sk externa zainteresovana strana

prof. Ing. Jan Pokrivéak, PhD. UHPF FEM jan.pokrivcak@uniag.sk osoba zodpovedné za SP - predseda

doc. Ing. Artan Qineti, PhD.

UHPF FEM, ext FESRR

artan.gineti@uniag.sk

osoba zodpovedna za SP, studijny
poradca

prof. Ing. Miroslava Raj¢aniova, PhD.

UHPF FEM

miroslava.rajcaniova@uniag.sk

osoba zodpovedna za SP

Univ.-Prof. Mag. Dr. Klaus Salhofer ext FEM gsalhofer@uniag.sk externa zainteresovana strana
Ing. Zdenko Stefanides, M.Sc. ext FEM gstefanides@uniag.sk externa zainteresovana strana
doc. Ing. Marian Téth, PhD. UHPF FEM marian.toth@uniag.sk osoba zodpovedna za SP




